

PŘÍLOHA Č. 1 – TECHNICKÁ DOKUMENTACE KUPNÍ SMLOUVY

Ze dne 14.5.2021

Čl. 1 Smluvní strany

Kupující: **Dětský domov a Základní škola Vizovice**
Sídlo: 3. května 528, 763 12 Vizovice
IČ: 61716405
Zastoupena: Mgr. Evou Čapkovou, ředitelkou
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Eva Čapková, ředitelka
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1411464349/0800
jako kupující, na straně jedné
(dále jen kupující)

Prodávající: **AUTOCONT a.s.**
Sídlo: Hornopolní 3322/34
IČ: 04308697
DIČ: CZ 04308697
Zastoupený/Jednající: Tomášem Jančíkem
Kontaktní osoba: **Richard Kráčalík**
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
D-S-T340-115	DELL server PowerEdge T340 E-2234/16G/ 2x480GB SSD/H730P/iDrac-ENT/2x495W/ 3y NBD BASIC	1	ks	39 434,00	39 434,00
D-AA335286	DELL 16GB DDR4-2666 UDIMM ECC 2RX8 pro T40/T140/R240/ T340/R340 (SNPVDYDC/16G)	3	ks	5 927,00	17 781,00
MATERIAL	R18-05736 Win Svr CAL 2019 ALNG OLP NL AE Sldnt Device CAL	4	ks	25,00	100,00
80930759	WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 SNGL OLP NL Acdmc DvcCAL	10	ks	709,00	7 090,00
MATERIAL	9EM-00050 Win Svr STD Core SA 16Lic OLP NL AE CoreLic	1	ks	3 378,00	3 378,00
ROL_MM_KONZ_CD	Aplikační konzultant, infrastrukturní expert - implementace, L3 podpora - čd pracnost byla odhadnuta na základě telefonického zadání	2	cd	12 500,00	25 000,00
54290356	Eaton UPS 1/ 1fáze 1100VA, 5E 1100i USB rozšíření o switch a firewall :	1	ks	2 808,00	2 808,00
J9980A	HPE 1820 24G Switch	1	ks	3 621,00	3 621,00
MATERIAL	Sophos XG 115 rev.3 HW Appliance with 4 GE + 1 shared SFP ports, SSD + Base License (incl. FW, VPN & Wireless) for unlimited users + power cable	1	ks	1,00	1,00
MATERIAL	Sophos XG 115 EnterpriseProtect subscription na 3 roky Subscription Includes: Network Protection, Web Protection and Enhanced Support	1	ks	13 684,00	13 684,00
ROL_MM_KONZ_CD	platba Sophos XG 115 EnterpriseProtect subscription 4-tý rok (na 1rok) je 5766Kč bez DPH Aplikační konzultant, infrastrukturní expert - implementace switche, VLANy, FireWall	1,5	cd	12 500,00	18 750,00
Celkem					131 647,00
Částka DPH					27 645,87
Zaokrouhlení					0,00
Celkem včetně DPH					159 292,87

Částky jsou uvedeny v Kč.